

ใบประมาณราคาจ้างเหมา(กำหนดราคากลาง)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ปร.4 1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีต สายบ้านไผ่ - ห้าแยกคอนกลอย

สถานที่ตั้ง บ้านไผ่ ม.2 ต.นาบัว อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

		กว้าง(ม.)	4.00	ยาวรวม(ม.)	23.00	หนา 0.15 ม.	
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาคำนวณ	FN	ราคากลาง
1	งานคันทางเดิม						
	1.1 ปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	เหมา	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3607	1,360.70
2	งานรองพื้นทางและไหล่ทางลูกรัง						
	2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	5.52	150.86	832.76	1.3607	1,133.13
	2.2 ทราयरองพื้นทาง	ตร.ม.	92.00	30.64	2,818.88	1.3607	3,835.65
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	92.00	333.87	30,715.99	1.3607	41,795.25
	CONTRACTION JOINT	เมตร	8.00	169.61	1,356.88	1.3607	1,846.30
	รวม						49,971.03